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جناب آقای دکتر محمد مبارکی
معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم اقتصادی و اجتماعی

جناب آقای دکتر حسام پارسا
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم ورزشی

جناب آقای دکتر حسن علم خواه
معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده فنی و مھندسی

جناب آقای دکتر اسماعیل ھمتی ازندریانی
معاون پژوھشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ھنر و معماری

جناب آقای دکتر مھرداد پویا
معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده کشاورزی

جناب آقای دکتر رضا طاھرخانی
معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم انسانی

جناب آقای دکتر رضا آزادبخت
معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده شیمی و علوم نفت

جناب آقای دکتر رحیم محمودوند
معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم پایھ

جناب آقای دکتر آریو امامی فر
معاون آموزشی دانشکده صنایع غذایی بھار

جناب آقای دکتر رضا نبوی
معاون پژوھشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده دامپزشکی

سلام علیکم،

شوراي408با احترام و آرزوي موفقیت و سلامتی براي همکاران گرامی، باستحضار می رساند در جلسه   
موضوع تعیین تکلیف شیوه احراز بسندگی زبان خارجی، 1402/11/10تحصیلات تکمیلی دانشگاه مورخ 

دانشجویان دکتري مورد بحث قرار گرفت و مقرر شد دوره توانمندي زبان انگلیسی در دانشگاه دایر شود و
دانشجویان دکتري که حد نصاب اولیه زبان را ندارند، در این دوره شرکت نمایند. دوره به صورت یک نیمسال و
دو جلسه در هفته می باشد و محتواي دروس (با تاکید بر توانایی در دستور زبان، مهارت خواندن متن و ارائه
آکادمیک سمینار) با گروه زبان انگلیسی و مرکز آموزش زبان دانشگاه هماهنگ شده است. بعد از گذراندن
موفقیت آمیز این دوره توسط دانشجویان، استاد راهنما در مورد میزان توانایی ایشان در فرم ویژه، ارزیابی و

نظر خود را به دانشگاه اعلام می نماید. هزینه دوره مذکور توسط هیات امنا تعیین خواهد شد. 

بر اساس مصوبه شوراي تحصیلات تکمیلی دانشگاه، مرکز آموزش هاي آزاد دانشگاه بوعلی سینا در نظر دارد
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یک دوره زبان انگلیسی (گرامر، خواندن و درك مطلب، مهارت صحبت کردن و ارائه کنفرانسی) با عنوان «دوره
بسندگی زبان انگلیسی دانشجویان دکتري» جهت توانمندسازي مهارت زبان انگلیسی دانشجویان دکتري به

شرح زیر برگزار نماید.

 ساعته2 جلسه 2 هفته و هر هفته 16 طول مدت دوره: "
 شنبه هر هفته4 زمان برگزاري دوره در طول هفته: روزهاي شنبه تا "
16-18 و14-16 ساعت برگزار دوره در طول هفته: "
1402-1403 آغاز برگزاري دوره: ابتداي نیمسال دوم سال تحصیلی "
 هزار تومان500 شهریه هر دانشجو: "
 نفر20 سقف هر کلاس: "
100 از 40 حداقل نمره قبولی پایان دوره: "
 جلسه در طول ترم6 جلسات مجاز غیبت: "
 مکان برگزاري کلاس: مرکز آموزش زبان هاي خارجی، جنب انتشارات دانشگاه بوعلی سینا"
https://tc.basu.ac.ir/regpro سایت ثبت نام: "

50) در درس زبان، نمره بالاتر از 1402لازم به ذکر است دانشجویانی که در آزمون ورودي دوره دکتري (
از  بالاتر  اند، همچنین دانشجویانی که نمره زبان  تافل، آیتلس یا50کسب کرده  از آزمون هاي   در یکی 

MSRTدارند، نیازي به گذراندن این دوره ندارند. حضور بقیه دانشجویان دکتري (به ویژه دانشجویان ورودي 
) در این دوره الزامی بوده و شرط شرکت در آزمون جامع و شروع فرایند دفاع از رساله می باشد.1402
 برگزار می18 تا 14 روز هفته (از شنبه تا چهارشنبه) و هر روز از ساعت 5) علی الحساب این دوره در 1نکته 
شود.
 از آزمون پایان دوره، دانشجو باید دوره را تجدید نماید.40) در صورت عدم کسب حداقل نمره 2نکته 

خواهشمند است در این زمینه اطلاع رسانی فوري صورت پذیرد. سپاسگزارم.
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جناب آقاي دکتر گودرز احمدوند
معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی


